G-eorge Po-
poviă, noul deputat bucovinean, ou ocasiu
nea trecerei sale prin Braşov, în luna Apri
lie o., a binevoit a lăsa să mi-se dea un
ajutor de 10 fi. v. a. Nefiindu-m! ounos-
oută adresa d-lui deputat pentru a-i puté
mulţămi direct, îl rog pe aoéstâ cale să
primésoâ mulţămită mea resüeotnôsâ. —
Braşov, 18 (30) Iunie 1897 : Vasilie L . Lă-
zăreanu, leotor student.

Concert. Musica orăşenâsoă va con
certa Dumineoă séra în grădina otelului
„Pomul verde.tf

Pentru amatorii de fotografie. Aparate de
fotografie pentrn salon şi voiaj forte renumite ■
aparate pentru fotografii la moment, precum şi
tóté articolele necesare, se pot procura dela A.